Suis quibque propriis et competens recessus Cuius Vb Jurisdictona
 sicut Capitulum Gremio quod ad actus suos attinet sicut succedentibus
 ut bonis suis gnto vitu tota op lene micropona app subyied
 patul libere patul ac p expositio recessus ut Quia p se Suis
 pside hienasha Consoni sui limas eiusz pnto summam duod
 rum Millium et Quingentorum floren polon ad summam ori
 ginalem expiore nemp Mille floren polon p se recognitem
 pnto Consoni sed vne vend dotis et expiorals pntreami
 accepit et in donum suam impartit modo reformatio nob
 ram actib officij pnto sca alij quibque autenticis Gremio sup
 medietate bono suo gnto vitu inscript Deu Non alia in simi
 lem summam Duorum Millium et Quingentorum floren polon
 ad alteram gnto summam Mille floren polon vne do salicy
 pnto Inscriptione reformatio usque actio se de pnto
 latiore sup mra medietate bono suo gnto vitu Deu non
 auri argenti claudionu vestib vestimentoz monib stanni
 Cupri oribalia pecun pendib equoz equoz otobul supel
 lectib domoz nunc habita et in post habez ad scripto adiuu
 git et reformavit in unanz ad indivisam summam copula
 rit et adunxit prout pnto addenbit adiungit et reformat
 pnto ita ut pnto summa siaz et gnto respectu dotib li
 malin neta efficiat summam vna ac indivisam nemp
 trium Millium et Quingentorum floren polon respectu vend
 dotib aliam similem summam videlicet Trium Millium
 et Quingentorum floren polon in se continere Per ip
 Suisum fipiam hienasha Consonem suam limam et iud
 pnto pnto oia pnto sibi insera cum vnto cond vtilitabuz
 vend lamed tibi nedz et pnto gnto vnto tened habed
 op pnto Mitoz quia opat vnto ad suoz quoz
 beneplacito vnto fuit libere effectib Conventu Vigore ac more
 alia reformationu hactenz vdiutis in Regno Polonia sicut
 vnto solituz pnto Inscribit de super medietate.

**Magowskie et Lutrowskie mutuo sese
 Quarentant et statuent.**

Compasentes persulo Coram officio et actis pnto Casben

Capitulum

Capitulum Premisled. Eiusdem Carolus de Radoboni Napowski
 ab una et Gabriel Sutowski atque Anna de Boratyn Coniuges
 cum pater ab altera pari mentibus et corporibus ex nec
 a semel dictis diebus iunctis omnibus, suis quibus pro
 prijs et hereditarijs rebus et iuris de iudicio Caschens Capitulum
 Premisled quod ad actus quos attinet de cum suis iuris actus
 nisi sunt iure ab eis bonis et rebus incorporatis atque subiectis
 palam liberi patet ac expressum recognoscunt et quilibet
 illorum seorsim suo pro interesse recognoscit. Quia ipsi et
 proprie et factis Eiusdem Napowski suo et Eiusdem Taptis
 de Lipsotudj Coniuges suis bonis pro cuius ratione habent
 Caschens de quibus in sententia Noe. Teste mutuo et in unum
 de Interca Carta inter te regis et Episcopi Eiusdem
 possit ab utringue vendenda bonorum ville Radob
 wie alijs remanentibus et alijs Coniuges de actibus et
 illis Premisled die Decima Sexta Februarij Anno Millesimo
 Sexcentesimo Quingentesimo Quinto proceperunt consensu
 manibus recognoscunt ab utringue subscripsit actibus Caschens
 Premisled seu alijs quibus autenticis Regni cum in
 expositione videri Novem Millesium florens istos et bonis
 tum de eiusdem Interca Interca et bona de Canon de Can
 de et actione iudicialibus in futurum sibi recognoscunt ab
 utringue non tamen pater in processibus Caschens ex
 factis ad Interca et factis eiusdem Condoneo in eisdem
 tractibus et processibus mutuo expressis ad istos pater
 instituta et intentata tum de actibus quibus processibus
 iuris ea in causa inter te recognoscunt ab utringue protestatis
 et duobus doctis ac licentibus non minus et ad illas ac
 in quocumque punto et gradu ad diem actus factis de
 pendere quietant factis legibus libere pronunciant
 de rebus et factis eiusdem Eiusdem et bonis et bonis
 causas et actiones processibus Decretis in unum
 omnia in toto et in parte laissent manifestant
 sibi suisque bonis non minus et factis et bonis
 imponendo sibi et bonis et bonis et bonis
 et non recognoscunt debent et tenent

in eisdem bonis suis quibus ab eis suamque pecunia quibus habet
 et habere possunt. Enosus Introitus hinc Coniugibus eorum per
 mortem Coniugem suam cum assensu suo recognoscit vel inueni
 tu morte Successores illius ad approbandum ipsi Inscriptum
 p[ro]p[ri]etate quietat[ur] vel Similem huiusmodi in respectu faciens ad
 ultra quod auctoritate Regni in hac decursu in Lex Septima
 namque Statueri oportet adducere ab eis vel eius Success
 ritibus ut p[ro]p[ri]os exequantur efficere Inq[ui]t sub vadio Nouem
 Milium floren[si] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os eandem regnum Enosus Wapowski
 hinc eis p[ro]p[ri]os Supra[sc]rib[is] Enosus Introitus hinc Coniugibus vel
 eor[um] Successoribus in casu non Statuitor[um] mortis Coniugibus
 vel in euentu morte Successores illis ad exequenda p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a et hoc Supra[sc]rib[is] ex p[ro]p[ri]a ad solue[n]d[um] hinc cum be[n]e d[omi]n[us]
 in Nichilominus remuneratione rem[un]eracione ad tempus
 in q[ui]bus Contracta ex p[ro]p[ri]o Cond[omi]n[us] ad eandem remun
 rationem se referend[um] eius Inscriptum in vintonia Supra[sc]rib[is]
 Enosus Introitus hinc Coniugibus p[ro]p[ri]os in vobis reseruat[ur]
 quam ydem Enosus Wapowski Coniuges non p[ro]p[ri]os d[omi]n[us]
 sub vadio Leosius Supra[sc]rib[is] alior[um] Nouem Milium floren[si]
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os eor[um] Enosus Wapowski Coniuges vel eor[um] p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os Enosus Introitus hinc Coniugibus hinc eor[um] Successoribus
 in casu p[ro]p[ri]os remuneratione remuneratione rem[un]eracione
 scripta p[ro]p[ri]os et hoc Supra[sc]rib[is] ex p[ro]p[ri]a ad solue[n]d[um] hinc cum
 be[n]e p[ro]p[ri]os quibus quibus vadio modo p[ro]p[ri]os ad solue[n]d[um] hinc
 acy realigui p[ro]p[ri]os ex p[ro]p[ri]os non completa complet[ur].
 Citati ex vobis mortis Enosus Wapowski Coniuges hinc eor[um]
 p[ro]p[ri]os Ad Instanciam Supra[sc]rib[is] Enosus Introitus hinc Coniuges
 aut illor[um] Successorum ad off[ic]i[um] p[ro]p[ri]os Castren[si] Cupit ad Bre
 mis hinc ex tunc rece[ss]u Supra[sc]rib[is] quo ad vendit[ur] p[ro]p[ri]os
 mediant[ur] hinc in p[ro]p[ri]os Cond[omi]n[us] hinc in p[ro]p[ri]os
 re iur[is] p[ro]p[ri]os vendit[ur] vadio p[ro]p[ri]os facta hinc Inscriptum
 satisfacere de omne iudic[io] p[ro]p[ri]os de hinc et
 hinc p[ro]p[ri]os hinc ad eandem iud[ic]ia Inscriptum
 st[atu]t[ur] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et alios vel

exinde